



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IDENTIFIED OBJECT HOLDING APS**  
**STEFANSGADE 41, 3. TV., 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2018

---

Martin Bjerregaard Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Identified Object Holding ApS Stefansgade 41, 3. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 34 89 03 66 Stiftet: 12. december 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Bjerregaard Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på kr. 117.447 og en egenkapital pr. 31.12.17 på kr. 970.748.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>19.147</b>	<b>117.197</b>
Eksterne omkostninger.....		-13.817	-7.370
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>5.330</b>	<b>109.827</b>
Andre finansielle indtægter.....		150.872	213.179
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.380	-511
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>151.822</b>	<b>322.495</b>
Skat af årets resultat.....	3	-34.375	-45.276
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>117.447</b>	<b>277.219</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50.600
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		19.147	117.197
Overført resultat.....		46.600	109.422
<b>I ALT.....</b>		<b>117.447</b>	<b>277.219</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		99.813	180.666
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>99.813</b>	<b>180.666</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>99.813</b>	<b>180.666</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		307.959	331.726
Andre tilgodehavender.....		0	13.662
Periodeafgrænsningsposter.....		750	750
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>308.709</b>	<b>346.138</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		673.392	449.836
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>673.392</b>	<b>449.836</b>
Likvide beholdninger.....		43.197	84.698
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.025.298</b>	<b>880.672</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.125.111</b>	<b>1.061.338</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		47.293	328.146
Overført overskud.....		791.755	445.155
Forslag til udbytte.....		51.700	50.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>970.748</b>	<b>903.901</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	359
Selskabsskat.....		28.375	45.276
Anden gæld.....		125.988	111.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>154.363</b>	<b>157.437</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>154.363</b>	<b>157.437</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.125.111</b>	<b>1.061.338</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.380	511	
	<b>4.380</b>	<b>511</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.140	45.276	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst fra sambeskattet selskab.....	4.235	0	
	<b>34.375</b>	<b>45.276</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhed- er	
Kostpris 1. januar 2017.....		52.520	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>52.520</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		128.146	
Udloddet resultat .....		-100.000	
Årets opskrivninger .....		19.147	
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>47.293</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>99.813</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>

## NOTER

				2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	328.146	445.155	50.600	903.901	
Betalt udbytte.....				-50.600	-50.600	
Overførsel til/fra andre poster.		-200.000	200.000			
Forslag til årets resultatdisponering.....		19.147	46.600	51.700	117.447	
Udbytte fra dattervirksomheder.....		-100.000	100.000			
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>47.293</b>	<b>791.755</b>	<b>51.700</b>	<b>970.748</b>	

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 28 t.kr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Ingen.
